("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na nastavku 58. sjednice, održanom  29.03.2012. godine, 
d o nos i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.500,00 KM (slovima: sedamhiljadapetstotina 

konvertibilnih maraka) Savezu dobitnika najvećih ratnih priznanja Zeničko-dobojskog kantona u 
svrhu sufinansiranja programa tradicionalnog, godišnjeg druženja dobitnika najvećih ratnih 
priznanja, koje će se održati u Općini Doboj Jug dana 06.04.2012.godine.